Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu dražby, opis predmetu dražby je prevzatý 
z dostupných dokladov a informácií.   

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 216/2025 zo dňa 12.01.2026, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
110.000,- EUR (slovom: stodesaťtisíc EURO)

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

110.000,- EUR (slovom: stodesaťtisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

Cena predmetu dražby bola stanovená znaleckým posudkom č. 098/2025 vypracovaným znalcom Ing. Pavol
Jurkovič zo dňa 03.09.2025 na sumu 447 000,00 € (slovom Štyristoštyridsaťsedemtisíc EUR).

30 000 €a) výškaDražobná zábezpekaN.

3 000 €Minimálne prihodenieM.

335 250,00 € (slovom Tristotridsaťpäť tisíc dvestopäťdesiat eur)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vracia
dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu,
ktorý účastník písomne oznámi dražobníkovi, a to do troch
pracovných dní odo dňa konania dražby.

[...]

Miroslav Tokár, znalec v odbore Stavebníctvo a odvetvie: Pozemné stavby a odhad hodnoty
nehnuteľností a odhad hodnoty stavebných prác zapísaný v zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom
Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pod evidenčným číslom: 913556.
Suma ohodnotenia: 218.000,- € (slovom: dvestoosemnásťtisíc eur)

15.000,- € (slovom: pätnásťtisíc eur)a) výškaDražobná zábezpekaN.

1.000,- € (slovom: jeden tisíc eur)Minimálne prihodenieM.

109.000,- € (slovom: stodeväťtisíc eur) bez DPHNajnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

Bez zbytočného odkladu po skončení dražby bezhotovostným
prevodom na účet účastníka dražby.

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

Do otvorenia dražby.f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu opakovanej dražby, opis predmetu opakovanej 
dražby je prevzatý z dostupných dokladov a informácií.   

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 207/2025 zo dňa 10.12.2025, vyhotoveným
znalcom Ing. Jurajom Gaľom:
376.000,- EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc EURO)

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

282.000,- EUR (slovom: dvestoosemdesiatdvatisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
opakovanej dražby